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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78022502F

2. Data e Regjistrimit 21/12/2006
3. Emri i Subjektit ALB VIZION CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE L.BESELIDHJA   PALLATI 73 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerje e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose 
pjesmarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund 
te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne 
baze te legjislacionit shqiptar. Aktivitet ne marre - dhenie me 
qira te pasurive te luajtshme apo te paluajtshme. Ndertimin e 
objekteve te karakterit te perkohshem, apo te 
perhershem.Shitblerje me shumice e pakice si dhe import-
eksport te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te te 
gjitha llojeve si brenda dhe jashte vendit. Kryerje sherbimesh 
te ndryshme ne fushen e marketingut apo fusha te tjera qe 
lidhen me aktivitetin tregtar. Shoqeria mund te ushtroje 
aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te çdo 
lloj malli, me shumice dhe pakice , ne qarkullim te lire civil.
Ndrek Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2024                Deri: 08/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditaPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BardhokLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE “Kompleks Rezidencial ne Rruga 
Hamdi Pepa, pasuria nr.3/18”, Tirane Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja Beslidhja, 100 m mbrapa ish Ndermarrjes 
Grumbullimit, Godine banimi dhe sherbimesh 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB VIZION CONSTRUCTION
E-Mail: aldandoj@hotmail.com  
Telefon: 0696029412 0684075566 
Të Tjera: Depozitim i vendimit të Asamblesë së Ortakëve 
dt.02-12-2009 mbi largimin e Ekspertit Kontabël të 
Autorizuar Z.Lulash Pjetërnikaj.Ortakët do të emërojne 
Ekspertit Kontabël të Autorizuar  brenda dt.31-12-
2009.Depozitimi i Vendimit te Dt. 27-12-2009, per emerimin 
e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z.Teit Gjini me licence 
Nr.68 per auditimin e llogarive financiare per vitin 2009-
2010.Depozitim i vendimit te asamblese se jashtezakonshme 
te ortakeve te shoqerise nr.3 date 26.05.2010 si dhe 
Kontrates se shitjeve te kuotave  nr.1932 rep dhe nr. 392/2 
kol dt 26-05-2010 sipas te ciles Shoqeria Alb Vizion 
Construction shpk transferon tek bleresi shoqeria SIMA & 
COM shpk teresisht kapitalin e saj prej 5000 euro te 
barabarta me 100 % te kapitalit te zoteruar prej saj ne filalin 
ALB VIZION CONTRUCTION -Perfaqesia ne Kosove.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097755-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 21/12

/2006
Numri i Vendimit:36811, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-21.12.2006, Emri i subjektit-Alb vizion Contsrustion, Forma ligjore-
Shpk, data e themelimit-27.11.2006 Kohezgjatja-pa afat, Selia-
Lagjja.Beslidhja,Rr.Kosova,Pll.73.Lezhe. kapitali themeltar-100.000 leke, Objekti-
Aktivitet marrje dhenie me qira te pasurive te luajtshme apo te paluajtshme,ndertimin e 
objekteve,Tregeti me shumice e pakice si dhe import eksport te prodhimeve farmaceutike 
dhe kozmetike te te gjitha llojeve,kryerje sherbimesh te ndryshme ne fusjhen e marketingut 
apo fusha te tjera. perfaqesusesi ligjor-Ardita Prendi Ortaket-Ardita Prendi e cila zoteron 
40 pjese  te kapitalit,Fran Lleshi i cili zoteron 30 pjese te kapitalit dhe Ndue Mjekaj i cili 
zoteron 30 pjese te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (109).pdf

2. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:36811/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Transferimi i 5% te kuotave te kapitalit te ortakut Ndue Mjeka 
i cili nga 30% behet me 25% te z.Arben Zane i cili zoteron 5% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (109).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153122-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187568-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684075550")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684075566")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, 100 m mbrapa ish Ndermarrjes Grumbullimit, Godine banimi dhe 
sherbimesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6920E9-FBC3-4D7E-A833-3F5AAC67106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6920E9-FBC3-4D7E-A833-3F5AAC67106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFFAD7D-45C5-4DB3-9E2B-0BFF024411E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EB5638-5BD1-4B71-B349-29428D1AE1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D09548-2926-4D0E-8DBD-5182392D8414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EBEB15-62B9-49A9-91EC-C0412BEDC786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79B3A0-6288-4ABF-9A74-E6560DB3FC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2F4345-D8FC-424B-B708-5599A9DBF9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D5C8CA-676B-481F-B5BC-FA0AC48E9B74
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20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201202-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Godine Banimi dhe Sherbimesh 2+5+Bodrum +Kupole, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         GOD 
BANIMI 2+5+BODROM+KUPOLE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320487-12-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit të Asamblesë së 
Ortakëve dt.02-12-2009 mbi largimin e Ekspertit Kontabël të Autorizuar Z.Lulash 
Pjetërnikaj.Ortakët do të emërojne Ekspertit Kontabël të Autorizuar  brenda dt.31-
12-2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330563-01-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit të Asamblesë së Ortakëve dt.02-12-2009 mbi 
largimin e Ekspertit Kontabël të Autorizuar Z.Lulash Pjetërnikaj.Ortakët do të emërojne 
Ekspertit Kontabël të Autorizuar  brenda dt.31-12-2009")          u be            ("Depozitim i 
vendimit të Asamblesë së Ortakëve dt.02-12-2009 mbi largimin e Ekspertit Kontabël 
të Autorizuar Z.Lulash Pjetërnikaj.Ortakët do të emërojne Ekspertit Kontabël të 
Autorizuar  brenda dt.31-12-2009.Depozitimi i Vendimit te Dt. 27-12-2009, per 
emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z.Teit Gjini me licence Nr.68 per 
auditimin e llogarive financiare per vitin 2009-2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362959-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Zane")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Mjekaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F8FC8F-2D9D-451B-B03A-21BDE1470826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC073E0-6F4E-46B1-AC14-5E72CF6CA67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0692ABC-1A85-42FB-9A05-EEAF9372741E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531EB23E-0970-4FEB-8E74-6BF2ADB709E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41132E76-AD99-437A-818C-D8C1E5AC3ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF85669B-8E9C-43DD-8897-0F4CB63A5BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581051DB-123E-4BEC-AA2E-7F5F8043322A
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ishte                      ("25.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Mjekaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Mjekaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409949-06-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit të Asamblesë së Ortakëve dt.02-12-2009 mbi 
largimin e Ekspertit Kontabël të Autorizuar Z.Lulash Pjetërnikaj.Ortakët do të emërojne 
Ekspertit Kontabël të Autorizuar  brenda dt.31-12-2009.Depozitimi i Vendimit te Dt. 27-
12-2009, per emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z.Teit Gjini me licence Nr.68 
per auditimin e llogarive financiare per vitin 2009-2010.")          u be            ("Depozitim i 
vendimit të Asamblesë së Ortakëve dt.02-12-2009 mbi largimin e Ekspertit Kontabël 
të Autorizuar Z.Lulash Pjetërnikaj.Ortakët do të emërojne Ekspertit Kontabël të 
Autorizuar  brenda dt.31-12-2009.Depozitimi i Vendimit te Dt. 27-12-2009, per 
emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z.Teit Gjini me licence Nr.68 per 
auditimin e llogarive financiare per vitin 2009-2010.Depozitim i vendimit te 
asamblese se jashtezakonshme te ortakeve te shoqerise nr.3 date 26.05.2010 si dhe 
Kontrates se shitjeve te kuotave  nr.1932 rep dhe nr. 392/2 kol dt 26-05-2010 sipas te 
ciles Shoqeria Alb Vizion Construction shpk transferon tek bleresi shoqeria SIMA & 
COM shpk teresisht kapitalin e saj prej 5000 euro te barabarta me 100 % te kapitalit 
te zoteruar prej saj ne filalin ALB VIZION CONTRUCTION -Perfaqesia ne 
Kosove.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568328-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.1, datë 
21.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim te mallrave te ndryshem industrial dhe 
ushqimore.Aktivitet ne fushen e ndertimeve. Tregetim te prodhimeve farmaceutike dhe 
kozmetike.Marrje- dhenie me qera te pasurive te patundeshme etj.")          u be            
("Kryerje e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose pjesmarrjen ne çdo veprim 
apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Aktivitet ne marre - dhenie me qira te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB90BB0B-D3E1-4B50-BDD3-5D5014BB7E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51368433-C6B3-4756-8C6C-9A42C21CE4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8839164-0AAE-4054-9CA4-2AD23A43970D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42FCA32-63C0-4271-8E7B-79D88D68BCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051DA9D3-C487-4EC8-991F-7E4C1E8DB8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43C8B7C-97BD-4D00-8471-E8080946F223
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pasurive te luajtshme apo te paluajtshme. Ndertimin e objekteve te karakterit te 
perkohshem, apo te perhershem.Shitblerje me shumice e pakice si dhe import-
eksport te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te te gjitha llojeve si brenda dhe 
jashte vendit. Kryerje sherbimesh te ndryshme ne fushen e marketingut apo fusha te 
tjera qe lidhen me aktivitetin tregtar. Shoqeria mund te ushtroje aktivitetin tregtar te 
shit-blerjes dhe import-eksportit te çdo lloj malli, me shumice dhe pakice , ne 
qarkullim te lire civil.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Prendi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/11/2006")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Prendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591972-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 5 date 31.08.2011 ku eshte 
vendosur;Pranimin e kerkeses se ortakut Fran Lleshi per te shitur 30% te kuotave te 
kapitalit,tek Bardhok Lleshi.Pranimin e kerkeses se ortakut Ndue Mjekaj per te shitur 30% 
te kuotave te kapitalit,tek Bardhok Lleshi.Depozitimin e kontrate shitje kuotash nr 3342 
Rep,nr 773/2 Kol,date 31.08.2011.Depozitimin e kontrate shitje kuotash nr 3390 Rep,nr 
783/2 Kol,date 31.08.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhok Lleshi")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fran Lleshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ndue Mjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581555-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B80C407-5F60-4235-904A-840518A190C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AE2E90-3083-4DD0-B5BE-A4A0509FA44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264C660D-DD0B-4AD4-ACF8-4E0C3D21D4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E54F5CE-2941-4097-BD7A-86439765B769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD4BA71-B2FA-4DDC-B09B-28EFEA8279F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5478EC6-9CCA-4BA6-BD1E-7E7297A2C172
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761939-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2014 per ndryshim 
administratori. Largimi i Ardita Prendi dhe emerimi i Ndrek Lleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndrek Lleshi")                      Nga data "17/12/2014             
Ne daten "17/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Ardita Prendi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855246-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096952-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187371-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5478EC6-9CCA-4BA6-BD1E-7E7297A2C172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC72655B-D5C7-4853-8745-810B48BAEF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FD09FC-F6E3-4013-BB8F-83243B75BBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0EA9C7-E1FC-4E6A-8CA7-2EE65C79D1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0EA9C7-E1FC-4E6A-8CA7-2EE65C79D1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290EC807-9957-4565-A0FC-D934F1F52472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20CC42F-FE87-4FF3-8794-49E11361E889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A9E5CF-AB1B-4941-8C54-742F5C876883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A9E5CF-AB1B-4941-8C54-742F5C876883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08B2F99-3DF7-442F-948A-AB43D9DD5C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25038A55-B2BD-4F63-B591-22BD6E441808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D306EE72-F213-4695-AE20-519486AE0D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A051EF-CCD8-44FC-88A0-BF45D1DCA5FB
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-522463-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt marreveshjes date 30.12.2015, me objekt: 
Caktimi i z. Edmond Luli (zoterues aktiv i kuotave) ne cilesine e personit te besuar te 
secilit prej ortakeve Bardhok Lleshi dhe Ardita Prendi (zoterues pasiv te kuotave).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardita Prendi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z.Edmond Luli zoterues aktiv i kuotave dhe Znj..Ardita 
Prendi  zoteruese pasive e kuotave ")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhok Lleshi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z.Edmond Luli zoterues aktiv i kuotave dhe Z.Bardhok 
Lleshi  zoterues pasive i kuotave ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815258-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858159-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891625-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC85637-AFD2-4CDB-8DD4-071D68AB60A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6681533-8807-497E-866C-2A06177E0E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6681533-8807-497E-866C-2A06177E0E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD914DB5-7F42-4595-A8E6-4377E7575012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E427A17B-2A61-4D70-9B14-0F8B32E62B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E642881-1A9D-403C-8BA7-1754AAE3FDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E642881-1A9D-403C-8BA7-1754AAE3FDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D65976-8E67-4757-BF6E-9E4C962F06F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CDB68D-FDD1-4F6B-8E6E-8CE5F97A8C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32C6E51-63A3-498C-ABA0-97245D5FB295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32C6E51-63A3-498C-ABA0-97245D5FB295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96891914-E26C-4CA5-A1C7-BB4AF427C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643244FB-8A80-4848-8843-D9420B040A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066B44BC-248D-430D-827E-1C75C6C0FF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A158D94F-AD43-4F16-9101-8EEDE11155C4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976772-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Godine 
Banimi dhe Sherbimesh 2+5+Bodrum +Kupole, Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008572-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412498-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889462-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287503-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9084B7-F270-4CD0-A9A6-1012F428241A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90883B24-842D-4F68-839B-2B17661036E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90883B24-842D-4F68-839B-2B17661036E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C26F209-5E71-469C-A4F6-3C9713A44AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB2692E-4505-4F2E-BB48-3FD665AE7296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97312691-21BC-41D0-8C81-9CF5A4CE35B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97D1483-5F6A-480D-A73E-029F13F0F85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ADF049-6FD7-4C53-B3D4-2D31492697F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78862B2F-A511-41D9-9CD7-AC9C32AA68FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CC3B47-57F2-4B6C-924A-EF3C24A6AFC2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Alb vizion.xlsx
Vendime Asambleje 2018-ALB VIZION shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc ALB VIZION  2018.pdf

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467472-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ndrek Lleshi si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndreklleshi1417@gmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/12/2014")            u be              ("18/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2019")            u be              ("18/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555079-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendime Asambleje 2019-ALB VIZION.pdf
Bilanc ALB VIZION  2019.pdf
Performanca.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731615-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendime Asambleje 2020-ALB VIZION.pdf
Pasqyrat Financiare Alb Vizion 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Performanca.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C38F7F-E7C8-4DFC-BF30-1036929BD075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCB2B4A-4FA5-4361-BA47-409B6B17B75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFCAA15-4896-440B-B88E-266C2C5690B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834A589-2AEC-4E3D-B009-1AAA39EE7E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D587F6-3484-4780-8EBC-06882EE205FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4001E31D-AA77-4018-85DB-E7F2628C5C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A223FF6C-9A82-4796-8D03-15D84EBB0CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C727AF11-8C36-493F-BC04-8241D81EF47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9110FDB4-825F-442B-9D78-B871E82ED6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A50AABE-1FF4-41C3-9BBE-2BA3F5D8984C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836CFDCB-1C80-4C8B-AEB1-74E4DA6DA147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFFC0BD-592B-41DC-9B68-DDB18D0EB42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93D2A51-C944-4170-8388-7F42C3E35823
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955152-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim asambleje 2021 alb vizion.pdf
Bilanc 2021 ALB VIZION SHPK -TATIME.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158500-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
AutorizimdorezimPFALBVIZION.pdf
VendimAsamblejeALBVIZION.pdf
BilancALBVIZIONSHPK.pdf
PAsqyraeperformancesalbvizion.xlsx
pAsqyraepozicionitfinanciaralbvizion.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326412-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimasamblejeAlbVizion.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
AutorizimAlbVizion.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326503-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.07.2024 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0684075550")          u be            ("0696029412")         
E-Mail ishte            ("ndreklleshi1417@gmai.com")          u be            
("aldandoj@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6313B979-28B8-4582-8B02-15A0BA548D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD53047-37A4-4127-B729-0DDFED659A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A7D1CA-1E71-4D6C-A510-763D71867EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5115F35A-B235-4A40-8FEA-F00A89A74976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C150E264-F5EC-46C6-B8F9-510527663516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A0D988-FC09-4684-B050-489174363E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E5B741-3A59-4819-A215-D152AD42852B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF34D9-46EF-4B7A-B1C5-2612073FCBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363B054F-FE24-4FCC-9845-6223DB5FB8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7C2E3-0D2C-451A-A8F8-941832A15066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A545E62-4155-42DF-BB06-BF26133B5670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A553464-86B5-4DAB-BA95-B2BF4914B2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD7283D-FA9A-442E-8ACC-889656798C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFB1A81-B537-4553-BE4E-9CAD355C38D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB32A04-1789-4865-BB3A-701821A592E7


12

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390435-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.12.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/12/2019")            u be              ("09/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2024")            u be              ("08/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423263-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.03.2025, për hapjen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Kompleks Rezidencial ne Rruga Hamdi Pepa, pasuria nr.3/18”, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA6295F-1477-4915-B8D8-B57C5D4509DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB22AFEE-8914-440B-9B8F-68CEF16B3888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837781AA-20A1-455C-B943-C4E6CEEA8652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0707B786-8396-4392-B2E6-45E6B053D190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C3C46F-ECCE-4FAB-ACB3-9E8199FBD07E

